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reccion General
e Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aaaa)

DGAC-RX2-2019-0939-M

03-04-2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES

| SUBSISTENCIAS

| AUMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CARPIO SANCHEZ LUIS OMAR  €.C. 0917369209

CHOFER :

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MONTECRISTI -MANAB|

+ ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)| HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

04-04-2019 0SHOO

05-04-2019

15H30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIGNALES: Sr. Segundo Baezy Luis Carpio

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Traslado de servidor de la Unidad de Inspeccién y Certificacién Aerondutica, segiin memorando No. DGAC-0CA2-2019-0303-M

TRANSPORTE
' Al
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo,terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
orros) dd-mm-aaaal hh:mm | dd-mm-aaaa hh:mm
TERRESTRE DGAC GYE-MONTECRISTI| 04-04-2019]| 0%HOO 04-04-2019 13H00
TERRESTRE DGAC MONTECRISTI-GYE| 05-04-2019 11H30 05-04-2019 15H30

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
COOPERATIVA DE AHGRRO Y CREDITO LA DOLOROSA AHORRO

NO. DE CUENTA:
1196411

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

CHOFER

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DEL AREA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

MANUEL TORRES ALVARADO
ASISTENTE DE PROVEEDURIA

W

CDMTE. CARLOS MORALES LOPEZ
DIRECTOR REGIONAL li

£y
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- GCBERNO

" DIRECCION GENERAL

DE AVIACION CIVIL CETCDOS -

_ Meniorando Nro. DGAC-RX2-2019-0939-M
Guayaquil, 02 de abril de 2019

PARA:  Ing, Jacob Elias Zambrano Moreira AU
' Director Regional II, Subrogante ' IR

ASUNTO: Solicitud de autorizacién Comis‘ién'de Servicios Insi_:itucionales,para el
- sefior Luis Carpio, a Manta-Prov. Manabi, del 04 y 05 de Abril de 2019

De mi consideracién:

En referencia al memorando en linea, en la cual la Unidad de Inspeccitn y Certificacidn
Aerondutica, solicita 1a autorizacién de asignacién de vehiculo y conductor para trasladar
al inspector de Aeronavegabilidad, sefior Segundo Biez. Armas, hasta la ciudad de
Manta-Provincia de Manabi. - ' :

Solicito a usted sefior Director Regional, se sirva autorizar al sefior Luis Carpio Sdnchez,

el 04 y 05 de Abril de 2019, quien fue designado a cumplir Ja comisién de servicios
institucionales.

Con sentimientos de distingnida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Egma Rosario .Tadan Lozano
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Referencias: :
-DGAC-0CA2-2019-0303-M

Copia: ‘
Sr. Manuel Antonio Torres Alvarado
Asistente de Proveeduria

Sr. Econ. Alejandro Andrés Coronado Martin
Controlador Radar APP . ’

" -8r. Jacinto Armando Loza Quizpe-
~Chofer

Ie/mt

. Direteign: Buenos Aires Ot

3y A, 10 8 Agosto - Oédig Postali 170402 / Quitg - Eévader « Teltfonor 593-22647400

wnkaviagioncivil gobies -
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"853y Av. 10 de Agesto « Cédige Postal: 170462 7 Quite - Ecuader «

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacisn: 2018-04-10 13:12:20 {GMT-5)
Generzdo por: Greta Patricia Digz Legg
Informacién del Documento l
No. DGAC-RX2-2019-0939-)1 Doe. DGAC-0CA2-2918-0303-M
Docamento: > Referencia: b
De: ’Sra. Ing. Egma Rosario Jadan Lozano, Analista Administrativo 3, Para: ’ Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira, Dirscror chiona?‘
i Dircccion Generat de Aviacida Civil I, Subrogante, Direccidn General de Aviacidn Civil
Solicitud de autorizacién Conmisién de Servicics Institucionales,para Descripcic
Asunto: =l seflor Lusis Carpio,  Manta-Prov. Manabi, del 04 ¥ 05 de Abeil de | /S3CPPCI0D |
2019 Anexos;
Fecha Fecha
2019- "~ - A
Documento: (_019 04-02 (GMT-3) . ‘Regish-o: '2019 04-02 (GMT-5)
Ruta del documento
Area ‘ De ' Fecha/Hora ‘ Accién ‘ Para ]::s Comentario
Jaceb Elias Zambrano 201%-04-03 {6.05.27 . Egma Rosario Jadan Lozang .
DIRECCION REGIONAL I I Moreira (DGAC) I(GTT—SJ !R:ns)gnar , BGAC) ) 1 Autorizado.
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rosario fadan Lozang | 20 190402 12:16.26 Envio Elcerrdaico del o
REGION I DGAC) (GMT-5) Documemo
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rosario Jadan Tazano | 20) 9-04-02 12: 6:26 Firma Digital de 0 Documento Firmadg
REGION T (DGAC) {GMT-3) Documente Elettrdnicamenes
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rasmrio Jadan Lozans 2019-04-02 12:16:05 Registrs Jacob Elizs Zambrong o
REGION T (DGAC) (GMT-3) o8 Moreim (DGAC)
Direccién: Suenos Aires Ce1

Dacumsnio generada por Quinex

vantaviacicncivilgob pe

Teléfone: 593-2 294-7400
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DIRECCION GENERAL CRERNG
DE AVIACION CIVIL BF TODOS
e

Memorando Nro. DGAC-OCA2-2019-0303-M
Guayaquil, 01 de abril de 2019 -

PARA: Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
Director Regional I1, Subrogante

ASUNTO: AUTORIZACION TRASLADO SR SEGUNDO BAEZ A FISCALIA DE
MANABI PERITAJE AERONAVE

De mi consideracién:

En vista de la RESOLUCION PARA SOLICITAR DILIGENCIAS (Expediente
Fiscal No 130901819030046) de la Fiscalia de Montecristi, Solicito a usted, sefior
Director, se digne autorizar el cumplimiento de la Comisién de Servicios, v disponer a
quien corresponda, la asignacién de un vehiculo y chofer, para el traslado del sefior
Segundo Baez Armas, Inspector de Aeronavegabilidad del 4 al 5 de abril/2019, a
Montecristi Manabi con el fin de realizar Ia mspeccion de la aeronave siniestrada en el
sector RIO BRAVO Manabi, cuyos restos se encuentran en cadena de custodia en las
instalaciones de la Fiscalia del Cantén Montecristi Provincia de Manabi.

Atentamente,

Tnlg. Paco Ramiro Chaves Balseca
INSPECTOR DE OPERACIONES DE VUELO

Anexos;
- fiscalia_montecristi.pdf
~solicitud_de_vehiculo0B59284001554147684.pdf

Copia:
Srta, Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

Sra. Dilia Elizabeth Leén Zambrano
Oficinista

Sr. Jacinto Armando Loza Quizpe
Chofer

Sr. Manuel Antonio Torres Alvarado
Asistente de Proveeduria

Sra. Ing. Egina Rosario Jadan Lozano
Analista Administrativo 3

iy

i Direcion: Buerios Aires Og1-53 y Ay, 10 de Agosto = Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Teléfone: 5933 294-7400 . -

: 'Membwmmmwoﬂfpw o ST : ‘ wyviaviacioneivilgob.ec .
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Direccién Genera/

de Aviacidn Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S A S S
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-m@im=aa) . .. - | .ov s ‘\
DGAC-RX2-2019-0939-M 09-04-2019 -
DATOS GENERALES /
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: = /
CARPIO SANCHEZ LUIS OMAR  C.C. 0917369209 CHOFER /
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

MONTECRISTI -MANABI

ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Sr. Segundo Baez y Luis Carpio

INFORME DE

ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Traslado de servidor de la Unidad de Inspeccién y Certificacion Aerondutica, seglin memorando No. DGAC-0CA2-2019-0303-M

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

No. No- FACTURA O NOTA DE DESCRIPCION VALOR
1 001-001-000002306 [HOSTAL MANTA ZONE BEACH 30.00
2 001-001-000062126 |RESTAURANTE LA CORVINA 26.00
TOTAL JUSTIFICADC 56.00
FECHA Estos dat ieren al Hempo efectivamente utilizado en el cumplimiente del servicio
dd-mmm-aaa 04-04-2019 05-04-2019 irfsggucfog;:%;i};e Iansgﬁdz del lugar de residen,;ia o trabajo habituales o del cumplimiento del
ORA servicio institucional segdn sea ef caso, hosta sii Hlegada de estos sitios.
0SHOO 15H30
hh:mm
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE
(Aéret?;:?)r::::’rs,mari NOMBERE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa Rh:mm
TERRESTRE DGAC GYE-MONTECRISTI 04-04-2019 10H0O 04-04-2019 12H30
TERRESTRE DGAC MONTECRISTI-GYE 05-04-2019 11H30 05-04-2019 15H30
NOTA: En caso de haber utilizado transporte puklico, se deberd adjunzar obligatoriamante os pases a borde a boletos.
OBSERVACIONES
NOTA

institucionales, case contrario la liquidacidn se demorard e incluso de no presentarfo tendria que
restituir fos volores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucioncles seo superior al

ndmero de dias cutorizados, se deberd adjuntar lo autorizacion por escrito de la Mdxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

El presente informe deberd presentorse dentro del término de 4 dias def cumplimiento de servicios

ASISTENTE DE PROVEEDURIA

FIRMA DE LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD O SU DELEGADO

ING. EGMA JADAN LOZANO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3




ORDEN DE MOVILIZACION No. 238
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados .
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos) ‘

F)ENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

RUC 1768172320001

. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL
Fecha de Vigencia Desde 2019-04-04 Hora  08:00 Hasta 2019-04-05 Hora  18:00

Motivo PERITAJE DE AERONAVE,EN LAS INSTALACIONES DE LA FISCALIA DE MONTECRISTI-MANABI.

No. Qcupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2019-04-04 No. Comunicacién DGAGC-OCA2-2019-0303-M

Lugar Origen GUAYAQUIL-GUAYAS
Lugar Destino ~ MONTEGCRISTI-MANABI

Kilometraje Inicio ' Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CARPIO SANCHEZ LUIS OMAR Cargo CHOFER

Namero de Cédula f Pasaporte 0917369200 Tipo de Licencia D

t. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa GEA1467 Marca f Modelo LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD TM 4X4
Color PLATEADO Nimero Matricula A 00002420

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres PACO CHAVES BALSECA : CargoINSPECTOR DE OPERACIONES DE VUELO




" GOBERNO
DETODOS -
.-;_u, r ‘

' 'DFRL:CC!O\ GENERAL
DE AVIACION CIVIL-

Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-0939-M
Guayaquil, 02 de abril de 2019

PARA: Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
' Director Regional ]I, Subrogante

ASUNTO: Solicitud de autorizacién COIIllSlOIl de Servicios Institucionales,para el
- sefior Luis Carpio, a Manta-Prov. Manabi, del 04 y 05 de Abril de 2019

De mi consideracion:

En referencia al memorando en linea; en la cual la Unidad dé Inspeccién y Certificacién
Aerondutica, solicita la autorizacidn de asignacién de vehiculo y conductor para trasladar
al inspector de Aeronavegabilidad, sefior Segundo Bdez Armas, hasta la ciudad de
Manta-Provincia de Manabi.

Solicito a usted sefior Director Regional, se sirva autorizar al sefior Luis Carpio Sanchez,
el 04 y 05 de Abril de 2019, quien fue designado a cumplir la com151on de servicios -
institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Referencias: ' : - Ca
-DGAC-OCA2-2019-0303-M - )

Copia:
Sr. Manuel Antonio Torres Alvarado
Asistente de Proveeduria

Sr. Ecor. Alejandro Andrés Coronado Martmez
Controlador Radar APP

- 8r. Jacinto Armando Loza Quizpe-
Chofer

lc/mt

s Dm:ccmn : Bray ‘ :e‘l & yAv 10 r.:'e Agosto cnd‘ igo Postal 1704021 Qu:to Ecuador ) Telefono- §93-2' 294—7400

S L 2
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DIRECGON GENERAL
DE AVIACION CiYIL

GCZERNG
DE TODCS

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacign; 2019-04-10 13:12:20 (GMT-5)
Generado por; Greta Patricia Diaz Lean
Informacién del Docamento
No. - Doc. .
Documento: 'DGAC—RX2-2D 19-0939- 1 ‘ Referencia: ,DGAC-OCAZ-ZO 13-6305-M
De Sra Ing. Egma Rosario Jadan Lozano, Apalistz Administeative 3 ' Para: 'Ing. Jaceb Elfas Zambrano Moreira, Director Regicnal
) Direccién General de Aviacién Civil I, Subrogante, Direscién General de Aviacién Civil
Solicitud de autorizacign Corisién de Servicios Institucionales,para Descripeia
Asunto: el sefior Luis Carpio, a Manta~Prov. Manabi, del 04 ¥ 05 de Abui de | SSCTipeidn
2019 Anexos:
Fecha Fecha
2 - - - -
(Bocumento: (-0!9 04-02 (GMT-3) ;Registrn: ,2019 04-02 (GMT-5)
Ruta del documento
Area ' De ' Fecha/Hora Accién l Para , ]I)q::s ' Comentario
Jatob Flias Zambreng 2019-04-03 16:05:27 . Egma Rosario Jadan Lazame B
DIRECCION REGIONAL T Marmira (DGAC) ' (GMT-5} ' Reasignar ‘ (DGAC) 1 Autarizado,
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rosario Jadan Lazanp | 2019-04-02 12: 1626 Envio Electrénico de! 0
REGION T (DGAC) (GMT-5) Documentn
UNIDAD ADMINISTRATTVA Egma Rosario Jaden Lozang | 2019-0d.02 [2:16:26 Firma Digital de o Documento Firmado
REGION T (BGAC) (GMT-5) Documento Electrdnicaments
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rosario Jadan Lozuno (20 19-04-02 [2:]6:05 Regi Jacob Elias Zambrzno 0
REGION II (DGAC) (GMT=5) st Mareira (DGAC)

Dacumunifa ganarade por Quipux

Direceidn: Buenos Airgs Cel-33y Av. 10 de Agosto - Cédige Postal: 170402 / Quito -~ Ecuador .
: S v.rm-.ﬂ.av‘?acio.ﬂ,civﬂ.gob.ec

Teléfone: 593-2 294-74C0

171



* Ducumento ganerade por Quipur

DIRECCON GENFRAL

_ GOBERNO
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-QCA2-2019-0303-M
Guayaquil, 01 de abril de 2019 -

PARA: Ing. Jacob Elfas Zambrano Moreira
Director Regional IT, Subrogante

ASUNTO: AUTORIZACION TRASLADO SR SEGUNDO BAEZ A FISCALIA DE
MANABI PERITAJE AERONAVE

De mi consideracion:

En vista de a2 RESOLUCION PARA SOLICITAR DILIGENCIAS (Expediente
Fiscal No 130901819030046) de la Fiscalia de Montecristi, Solicito a usted, sefior
Director, se digne autorizar el cumplimiento de la Comisién de Servicios. y disponer a
quien corresponda, la asignacién de un vehiculo y chofer, para el traslado del sefior
Segundo Bidez Armas, Inspector de Aeronavegabilidad del 4 al 5 de abil/2019, a
Montecristi Manabi con el fin de realizar la inspeccion de la aeronave siniestrada en el
sector RIO BRAVO Manabi, cuyos restos se encuentran en cadena de custodia en las
instalaciones de la Fiscalia del Cantén Montecristi Provincia de Manabi.

Atentamente,

Tnlg. Paco Ramiro Chaves Balseca
INSPECTOR DE OPERACIONES DE VUELO

Anexos:
- fiscalia_montecristi.pdf
- solicitud_de_vehiculo0859284001554147684.pdf

Copia:
Srta. Tng. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

Sra. Dilia Elizabeth Leén Zambrano
Oficinista

Sr. Jacinto Armando Loza Quizpe
Chofer

Sr. Manuel Antonio Torres Alvarado
Asistente de Proveeduria

Sra. Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
Analista Administrative 3

v

Direccidn: Buenos Akes Og1-53y Av, 10 e Agosto « Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuagor « Teléfono: 593-2 294-7400 I

wivavaviacioncivilgob.ee . :
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CONCESIONARTA NORTE CONORTE 5.4,
FSTACION DE PEAJE “Chiveria"

Matriz+Av Constitucion 100 Av Juan Tanca-

Marengq Edif. Executive Center Of. 07

Sucursal: Guayaquil - Nobel Km 32

&v. Principal S/N

Contribuyente Especial Res,393
R.U.C,099150)3331601

LSYAGTON DF PEAJE “Chiveria"
Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan Tanca
Marengg Edif. Executive Center OF. 07
Sucursal; Guayaguil - Nobol Km 32.
Av. Pringipal S/8
Contribuyente Especial Res.393 B
R.09.C.09915033310M1 i

Fecha: 05/04/2019  Hora: 14:45:13 ?
Via: 106 Turng: 00026066 " i
Factura No. 002-106-5450650

Fecha: 04/04/2019, Hora: 9:54:45
Yia; 4 Turno: 00032418
Factura Ne. 002-111-5282696

RUC/CI; 9999999999999
Nombre: CONSUMIDOR FIMAL
Numero de ¢liente; N/A
Categoria: LIYIAND

RUC/FI 9999999999999
Hombre: CONSUMIDOR FINAL
Lmera de cliente: N/&

Valor: $ 1.00 Valor; §1.00
VA 0.00% $ 0.00 TVA 0.00% §0.00
VALOR TOTAL $1.00 ‘VALUR TOTAL $1.00
GLAVE: 040420190109915033310012002111003 LAVE; 0404301901{)991r0533100120{]2105005

2896050002289119

506600000751216
Consulte su factura: WWw.CONOrtesa.com 1 45066000007

,Consulte su factura: wew.conortesa.cofi.




